
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІІ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  04 жовтня  2023 року №  2375 

Про звільнення від батьківської 

плати за навчання у КЗ «Острівська 

музична  школа» 

 

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24.02.2022р. № 2102-IX, листа Міністерства культури та інформаційної політики 

України від 22.03.2022 р. № 2267/9/22 «Щодо освітнього процесу в мистецьких школах в 

умовах воєнного стану»,   Великоберезовицька селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1.Звільнити від батьківської плати за навчання у Комунальному закладі «Острівська музична 

школа» Великоберезовицької селищної ради категорії  : 

      - дітей із сімей військовослужбовців Збройних сил України, які беруть( брали участь) у 

бойових діях( здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримуванні збройної агресії,забезпечення ії здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та в період здійснення зазначених заходів): 

        - дітей із сімей військовослужбовців Збройних Сил України, батьки яких загинули під час 

бойових дій (здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримуванні збройної агресії,забезпечення ії здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та в період здійснення зазначених заходів): 

         - дітей із сімей військовослужбовців Збройних Сил України, батьки яких зникли безвісти 

під час бойових дій (здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі 

і стримуванні збройної агресії,забезпечення ії здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та в період здійснення зазначених заходів) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Андрія  

КОЛІСНИКА  

 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 


